



## متهم: در فضای مجازی آموزشی سرقت دیدم

سارق حرفه‌ای ایربگ خودروها که مدعی است در فضای مجازی آموزش سرقت دیده‌است در تعقیب و گریز مأموران کلانتری یوسف آباد با شلیک گلوله به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۵ صبح یکم اسفندماه مأموران انتظامی کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان فکوری، متوجه تردد یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک پوشیده شدند و مرد موتور سوار را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. مأموران که به پسر موتور سوار مشکوک شده بودند برای دستگیری وی وارد عمل شدند. اما متهم به محض مشاهده مأموران با سرعت بالایی شروع به حرکت کرد و از محل گریخت. بدین ترتیب تعقیب و گریز مأموران و متهم رقم خورد و مأموران برای دستگیری مرد موتور سوار، وی را تعقیب کردند تا اینکه متهم پس از عبور از خیابان‌های مطهری، میرزای شیرازی، خیابان شهید فرنی، خیابان جمهوری اسلامی و سعدی در نهایت در تقاطع خیابان سعدی و جمهوری اسلامی تعادل موتورسیکلت را از دست می‌دهد و زمین می‌خورد. متهم در ادامه با پای پیاده اقدام به فرار می‌کند و مأموران پس از تعقیب وی را با شلیک تیر هوایی در خیابان کلانتری می‌کشند.

مأموران در نخستین بازرسی بدنی از کوله‌پشتی متهم علاوه بر کشف چاقو، پیچ گوشتی، افشاه و ۱۰ دستگاه ایربگ متعلق به پژو ۲۰۶ سرفتی کشف می‌کنند و متهم را پس از پاسمان و مداوا در محل حادثه برای تحقیقات به کلانتری منتقل می‌کنند. سارق در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت ۱۰ دستگاه ایربگ در صبح روز حادثه گفت: من نحوه سرقت ایربگ‌ها را از فضای مجازی یاد گرفتم و در واقع فضای مجازی به من آموزش سرقت داد. معمولاً هر روز صبح با موتورسیکلتم که پلاک آن را مخدوش می‌کردم برای سرقت ایربگ به داخل خیابان‌ها می‌آمدم. خودروهایی که در طوق گیر داشتند یک حوله روی شیشه در سمت راننده خودرو قرار می‌دادم آن را به خودرو می‌کشتم که سر و صدایی ایجاد نشود و در ادامه با توجه به اینکه هیچ سر و صدایی از نزد گیر مانشین به دلیل باز نشدن در خودروها نمی‌آمد، ایربگ خودرو را باز می‌کردم و از محل با موتور سیکلت می‌گریختم. وی در ادامه گفت: ساعت ۵ صبح امروز تازمانی که دستگیر شدم ۱۰ فقره ایربگ به همین شیوه سرقت کردم تا اینکه مأموران به من مشکوک شدند و دستور ایست دادند و در نهایت هم گرفتار شدم. رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد با بیان اینکه بررسی‌های مأموران نشان داد وی از متهمان سابقه دارد، گفت: از آنجایی که احتمال می‌رود متهم سرقت‌های زیادی را با همین شیوه مرتکب شده باشد از شهروندانی که به همین شیوه ایربگ‌های خودروشان سرقت شده‌است درخواست دارم برای شناسایی سارق و طرح شکایت به کلانتری یوسف‌آباد مراجعه کنند.



## انهدام باند سارقان منازل تهران

مأموران پلیس اعضای باند چهار نفری که از منازل خیابان‌های مرکزی تهران سرقت می‌کردند شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مأموران سر کلانتری سوم تهران در جریان سرقت‌های مشابه‌ای از منزلی در محدوده مرکزی تهران قرار گرفتند و تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان سرقت آغاز کردند. در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که دو سارق تشکیل باند سرقت اقدام به سرقت از منازل محدوده‌های مرکزی شهر تهران کردند و پس از سرقت این اموال را به دو مالخر می‌فروشد. مأموران در ادامه تحقیقات، متهمان را شناسایی و آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌های با اعتراف ۹ فقره سرقت از منازل قرار کردند اموال سرقتی را به دو مالخر فروخته‌اند. بدین ترتیب مأموران، دو مالخر را همراه مقدار زیادی اموال مسروقه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ علی کارخانه، سر کلانتری سوم پلیس پایتخت گفت: چهار متهم برای ادامه تحقیقات به دستور مراجع قضایی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

## قتل مرد میانسال در ساوه

تحقیقات مأموران پلیس شهرستان ساوه برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان قتل مرد ۵۰ساله ادامه دارد. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ساوه از وقوع یک فقره قتل در این شهرستان خبر داد و گفت: مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندی از وقوع یک فقره تصادف مرگبار در بلوار سیدجمال‌الدین آسپادی با خبر روایی محل شدند. مأموران در محل حادثه با یک مرد ۵۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که ابتدا حکایت از این داشت، بر اثر تصادف به شدت زخمی شده

## مرگ آتشین بیش از ۸۰۰ بنگلادشی

آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی در شهر داکا بنگلادش بیش از ۸۰۰ نفر را به کام مرگ کشاند. به گفته رئیس سازمان ملی اطفای حریق بنگلادش این حادثه با بمداد پنج‌شنبه رخ داد که پس از حادثه اجساد بیش از ۸۰۰ نفر از محل آتش‌سوزی خارج شد و امکان افزایش آمار کشته‌شدگان وجود دارد. وی افزود: علت این حادثه انفجار یک کیسهول گاز و اشتعال مواد شیمیایی بود که در این ساختمان نگهداری می‌شد.

# ادعای قتل در مرداب انزلی بررسی می‌شود

مرد میانسالی پس از آزادی از زندان در اداره پلیس تهران راز مرگ پسر جوانی را در مرداب بندر انزلی پس از ۱۷ ماه پرملاکرد. به گزارش خبرنگار ما، هر چند بزرگان و اندیشمندان همیشه توصیه می‌کنند شکست پلی به سوی پیروزی است، اما افراد زیادی هستند که پس از اولین شکست در زندگی نه تنها از آن پلی برای پیروزی نمی‌سازند که به خاطر همین شکست زندگی خود را به ورطه نابودی می‌کشاند، معمولاً این افراد از تجربه دیگران استفاده نمی‌کنند و آموزش‌های لازم برای مقابله با شکست را هم ندیده‌اند. مرد میانسالی که پس از شکست در زندگی‌اش دست به کارهای خلاف زده بود پس از آزادی از زندان راز درگیری مرگبار با پسر جوانی را در مرداب بندر انزلی به ملا کرد. این مرد عصر روز سه‌شنبه ۳۰ بهمن ماه امسال به اداره آگاهی تهران رفت و گفت چند ماه قبل با یکی از دوستانش در شهرستان بندر انزلی گیلان درگیری مرگباری را رقم زده‌است. وی در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل به خاطر خیانت در امانتی به مدت ۱۰ سال زندانی شدم. پس از پایان دوران حبس در تهران بدنبال کار گشتم اما کار درست و حسابی پیدا نکردم به همین خاطر نتوانستم خانه‌ای برای خودم اجاره کنم. روزها داخل خیابان بدنبال کار بودم و شب هم در داخل تریمنال

## گفت‌وگو با متهم

### خودت را معرفی کن؟

پرویز هستم ۵۷ ساله.

### متاهلی؟

بله، سه تا دختر دارم اما سال‌ها قبل همسر

از من جدا شد و دخترانم با او رفتند.

### به خاطر اینکه به زندان افتاده بودی جدا شد؟

نه، من وضع مالی خیلی خوبی داشتم تا اینکه با همسرم اختلاف پیدا کردم و درخواست طلاق داد. من او را خیلی دوست داشتم و

فکر می‌کردم پس از طلاق دوباره به زندگی

بر می‌گردم به همین خاطر همه اموال مرا با

به او و سه دخترم دادم، اما او پس از جدایی

دوباره ازدواج کرد که این بزرگترین شکست

زندگی‌ام بود.

### خواهر و برادر داری؟

بله، پس از فوت پدر و مادر، برادران و خواهرم

برای زندگی به یکی از کشورهای اروپایی

رفتند و من بازن و بیچه‌هایم ایران ماندم.

### چه شد که ۱۰ سال به زندان افتادی؟

پس از شکست در زندگی‌ام مسیر زندگی‌ام

عوض شد تا اینکه یکی از دوستانم چک

۱۰ میلیون تومانی به امانت به من داد و من با

چهل امضا خیانت در امانت کردم و به مدت

۱۰ سال به زندان افتادم.

### قرار بود با هم‌ایون در مؤسسه توریستی به چه کار مشغول شوید؟

هم‌ایون به من گفت که یکی از دوستانش

مدیر مؤسسه توریستی در بندر انزلی است

و قرار بود دو نفری به عنوان حفاظت از

توریست‌ها مشغول به کار شویم و مدعی بود

حقوق و مزایای خوبی دارد.

### روز حادثه چه کاری از شما خواست که با هم درگیر شدید؟

روز حادثه



جیبش بیرون آورد و به طرف من حمله کرد که در تلاطم دریا قایق حرکت کرد و هم‌ایون داخل قایق تعادلش را از دست داد و چاقو به پهلویش فرو رفت. در حالی که زخمی بود دوباره به من حمله کرد که این بار موجی آمد و او به در داخل افتاد و ناپدید شد. گفت ساعتی دیگر دوستش به شرکت می‌آید و بهتر است از فرصت استفاده کنیم و در دریا قایق سواری کنیم. من سوار قایق شدم و هم‌ایون هم قایق را به راه انداخت تا اینکه دقایقی بعد در میان دریا قایق را ننگه داشت تا دربار نحوه کار باسنم حرف بزند. او گفت باید برای آن شرکت توریستی ما کارهای غیرقانونی و غیر اخلاقی انجام بدهیم که خیلی عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت او چاقویی از

برای من سخت شده بود. به همین دلیل

تصمیم گرفتم به انزلی بروم و خودم را معرفی

کنم اما پول نداشتم تا اینکه بامردی آشنا

شدم که در داندسرای پرونده‌اش با مشکل

برخورد کرده بود. به دروغ گفتم که کارمند

داندسرا هستم و قرار بود برای کار جراحی کنی

که انجام می‌دهم. ۵۰۰ هزار تومان به من

بدهد. با خودم گفتم وقتی ۵۰۰ هزار تومان

گرفتم به انزلی می‌روم و خودم را به پلیس

معرفی می‌کنم، اما دستم رو شد و حراست

دادسرا مرا با بازداشت کرد و ۱۵ ماه راهی

زندان شدم.

### بعد از آزادی تصمیم گرفتی موضوع را به پلیس خبر بدهی؟

بله.

### الان چه حسی داری؟

پس از اعتراف عذاب وجدان ندارم.

به من گفت که باید دخترانم فراری و زنان

بدکاره را شناسایی و به مؤسسه معرفی کنیم

تا در اختیار توریست‌ها قرار دهند که خیلی

عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم.

### در درگیری شما هیچ ضربه‌ای به او نزدیدی؟

نه.

### چرا وقتی داخل آب افتاد او را نجات ندادی؟

چند دقیقه انجام‌دادم اجساد روی آب نیامدو

از طرفی فکر کردم او حشش بود که بمیرد.

### چرا آن روز در انزلی به به اداره پلیس نرفتی و حادثه را نگفتی؟

چرا الان خودت را معرفی کردی؟

پس از اینکه به تهران بر گشتم عذاب وجدان

گرفتم. هر شب کابوس می‌دیدم و زندگی

بعد از اقرارهای متهم، دوستان او به نام‌های

آرش و سهیل نیز بازداشت شدند و بعد از تأیید

این توضیحات پرونده بعد از صدور کیفرخواست

به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان

تهران فرستاده شد. ابتدای جلسه از آنجائیکه

اولیای دم یکی از سه مقتول هنوز شناسایی

نشده بود، اولیای دم دو مقتول درخواست

قصاص کردند. سپس کامبیز در جایگاه قرار

گرفت و با قبول قتل یکی از مقتولان در آخرین

دفاعش گفت: «قبول دارم مرتکب قتل شده‌ام

اما فقط یک قتل را قبول دارم و آن دو نفر به

خاطر سیرات آتش فوت کردند. درخواست

گذشت دارم چون آن شب مشروب خورده

بودیم و مواد مخدر مصرف کرده بودیم به همین

دلیل در حال عادی نبودیم.»

سپس سهیل نیز در جایگاه قرار گرفت و گفت:

«بعد از درگیری کامبیز خیلی عصبانی بود

و تصمیم گرفت از یاشار انتقام بگیرد. سعی

کردم او را آرام کند اما بی‌فایده بود. شب حادثه

با هم مقابل خانه یاشار رفتیم و کامبیز کونک

مولوتوف را داخل خانه پرتاب کرد، اما چون

داخل حیاط پسر از زباله، گاز فندک و کاغذ

سریک بود آتش شعله‌ور شد و به داخل خانه

سرایت کرد. نمی‌دانستیم آن شب کسی در

خانه حضور دارد یا چند روز فهمیدیم در

آن آتش سوزی برادر یاشار و دوستش و مرد

همسایه کشته شده‌اند.» سپس آرش نیز از

خودش دفاع کرد و گفت: «آن شب همراه آنها

بودم اما بین راه از موتور پیاده شدم و به خانه

برگشتم. باور کنید در آن حادثه نقشی نداشتم

و بی‌گناهم.» در پایان هیئت قضایی کامبیز را

به دو بار قصاص و سه سال حبس، سهیل را به

دو سال حبس و آرش را نیز به یک سال و نیم

حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی

کشور فرستاده شد و از سوی یکی از شعبات

آن مهر تأیید خورد.



## مرد بیمار قصد اخاذی میلیاردی از پزشک متخصص داشت

مردی که با تلفن‌ها و پیامک‌های تهدید آمیز قصد داشت مبلغ یک میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان از پزشک متخصصی اخاذی کند از سوی مأموران به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۵ بهمن ماه امسال مردی به اداره پلیس تهران رفت و از مردی که به اتهام اخاذی و تهدید اعضای خانواده‌اش شکایت کرد.

شش‌اکی در توضیح ماجرا گفت: من پزشک جراح هستم. مدتی است مردی با تلفن همراه تماس می‌گیرد و من و منی خانواده‌ام را تهدید می‌کند. مرد مزاحم از من یک میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان پول درخواست کرده است و تهدید کرده‌اگر این پول را به او پرداخت نکنم برای من و اعضای خانواده‌ام اتفاق بدی رخ می‌دهد. الان به اداره پلیس آمدم و از مرد ناشناس به اتهام اخاذی و تهدید شکایت دارم.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی دشتبان، بازرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران برای رسیدگی به این شکایت می‌کند که متهم صورت دچار آسیب جدی می‌شود که برای معالجه به یکی از بیمارستان‌های تهران اعزام و توسط شاکتی که پزشک متخصص آن بیمارستان بوده تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد. پس از این تهدیدها پزشک متخصص از وی شکایت می‌کند که اتهام اخاذی و تهدید شکایت پس از بدست آوردن شماره تلفن همراه پزشک به بهانه‌های واهی مثل راضی نبودن از نتیجه عمل جراحی برای پزشک معالج خود ایجاد مزاحمت می‌کرده و ضمن تهدید قصد داشته بود از پزشک متخصص مبلغ ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان اخاذی کند. آن زمان پس از طرح شکایت مأموران، متهم را دستگیری می‌کنند اما متهم پس از دستگیری با ابراز ندامت و پشیمانی و گرفتن رضایت از سوی شاکتی آزاد می‌شود.

مأموران در ادامه با بدست آوردن این سرخ تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه در یافتند مرد مزاحم همان متهم هشت‌سال قبل است. بنابراین مأموران پایگاه ۱۶ متهم را ۴۶ساله‌ای است شناسایی و در یک قهوه‌خانه‌ای در نیابورن دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها با اعتراف به جرم خود گفت: پس از انجام عمل‌های جراحی به بهانه اینکه می‌خواهم از پزشک جراح تشکر کنم شماره تلفن و آدرس منزل وی را به دست آوردم و با توجه به وضعیت نامناسب مالی خود و وضعیت خوب مالی پزشک جراح تصمیم گرفتم به بهانه اینکه عمل جراحی انجام شده روی صورت‌م مشکل پیدا کرده از وی اخاذی کنم که در مرحله اول دستگیر شدم و ابراز ندامت کردم اما در مرحله دوم به خاطر فشارهای مالی مجدداً به کار ناتمام مرحله قبلی خود پرداختم و سعی کردم با تهدید به شکایت از وی، اخاذی کنم که این بار هم دستگیر شدم.

سرهنگ گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه از مخفیگاه این متهم مواد مخدر (شیشه) و مشروبات الکلی کشف شده است، گفت: متهم به دستور بازپرس شعبه ۱۰ بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای آزمون‌های روانی و همچنین انجام تست‌های اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.



## دستگیری زوج جوان به اتهام سرقت رنگ

زوج جوانی که کارمندان بخش فروش شرکت رنگ‌سازی بودند رنگ‌های کارخانه را سرقت کرده و به زیر قیمت بازار به باصفاکارانی می‌فروختند. سر کلانتر سوم پلیس پایتخت درباره این پرونده گفت: با شکایت مسئولان یک کارگاه رنگ‌سازی در خصوص سرقت مقدار زیادی رنگ از انبار ایسن کارگاه، تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب به بررسی موضوع پرداختند. در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که یک زوج که در این شرکت مسئول فروش رنگ‌های صنعتی هستند هر از گاهی با سرقت رنگ‌های صنعتی، آنها را به یک مالخر فروخته و این مالخر رنگ‌های مسروقه را زیر قیمت بازار به تعمیرگاه‌های خودرو و صافکاران می‌فروشد. با به دست آمدن این سرخ، زوج کارمند بخش فروش دستگیر و به کلانتری منتقل شدند

که طی بازجویی‌های انجام شده به جرائم خود اعتراف و مالخر ضرتی این متهمان نیز دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. سرهنگ علی کارخانه گفت: متهمان به دستور مرجع قضایی به پرداخت جریمه و بازگرددن کل مبالغ اموال مسروقه محکوم و با قرار وثیقه راهی زندان شدند.